
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2014 година 

 
За даване на съгласие за увеличаване капитала на ”Специализирана 

болница за лечение на онкологични заболявания” ЕООД, чрез непарична 
вноска. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1, изречение първо 
от Закона за общинската собственост и чл.72 от Търговския закон и в 
изпълнение на Договор за безвъзмездна финансова помощ № BG161PО001 
/1.1-11/2011/009 от 31.01.2012 г. между Столична община и Министерство 
на регионалното развитие и благоустройството по Оперативна програма 
„Регионално развитие” 2007-2013 г. (ОПРР) за проект „Технологично 
обновление и ремонт на Специализирана болница за активно лечение на 
онкологични заболявания ЕООД - гр. София” 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие медицинска апаратура, придобита от Столична 
община с договори № СО-РД-55-204 от 04.04.2014 г., № СО-РД-55-636 от 
04.10.2013 г. и № СО-РД-55-637 от 04.10.2013 г., да бъде внесена като 
непарична вноска в капитала на ”Специализирана болница за лечение на 
онкологични заболявания” ЕООД, а именно: 

- Рентгенотерапевтична уредба за дълбока рентгенова терапия 
Xstrahl 200, съгласно договор № СО-РД-55-636 от 04.10.2013 г. и 
констативен протокол от 26.07.2014 г. 

- Рентгенотерапевтична система за повърхностна лъчетерапия Xstrahl 
100, съгласно договор № СО-РД-55-636 от 04.10.2013 г. и констативен 
протокол от 26.07.2014 г. 

- Дозиметрична апаратура, съгласно договор № СО-РД-55-636 от 
04.10.2013 г. и констативен протокол от 26.07.2014 г.  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



- Многослайсен (16 срезов) компютърен томограф GE Optima СТ540, 
съгласно договор № (СО-РД-55-204 от 04.04.2014 г. и констативен и 
приемно - предавателен протоколи от 01.08.2014 г. 

- Дигитална универсална мамографска система за скрийнинг и 
диагностика на седящи и лежащи пациенти GE Senographe Care, съгласно 
договор № СО-РД-55-204 от 04.04.2014 г. и констативен и приемно - 
предавателен протоколи от 01.08.2014 г. 

- Интегрирана информационна система „HIS & PACS”, съгласно 
договор № СО-РД-55-637 от 04.10.2013 г. и констативен протокол от 
08.11.2013 г. 

2. Дава съгласие изпълнените строителни и монтажни работи за 
обновяване на „Специализирана болница за активно лечение на 
онкологични заболявания” гр. София по силата на договор № СО-РД-55- 
756/29.11.2013 г., придобити от Столична община, да бъдат внесени като 
непарична вноска в капитала на ”Специализирана болница за лечение на 
онкологични заболявания” ЕООД. 

3. Възлага на управителя на „Специализирана болница за лечение на 
онкологични заболявания” ЕООД да предприеме необходимите действия 
за извършване на оценка на стойността на непаричната вноска по реда на 
чл.72, ал.2 от Търговския закон. 

4. Възлага на управителя на „Специализирана болница за лечение на 
онкологични заболявания” ЕООД да внесе оценката по т.2 от настоящото 
Решение, за утвърждаване от Столичен общински съвет и за приемане на 
решение за съответно увеличение капитала на „Специализирана болница за 
лечение на онклологични заболявания” ЕООД. 

5. Възлага на кмета на Столична община да изготви проект на 
споразумение между Столична община и ”Специализирана болница за 
лечение на онкологични заболявания” ЕООД, съобразно т.7.3 от общите 
условия към Договор за безвъзмездна финансова помощ № BG161PО001 
/1.1-11/2011/009 от 31.01.2012 г., и внесе същия за одобрение от Столичен 
общински съвет, ведно с оценката по т.3 от настоящото решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.10.2014 г., Протокол  № 70,  точка 48 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-350/21.10.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №707
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

